Jasa Konsultansi Profil Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial Masa 
Jabatan Tahun 2025-2030 Tahun Anggaran 2025 

VI. PAGU ANGGARAN  

Pagu alokasi anggaran untuk kegiatan Profil Asesmen Calon Anggota Komisi 
Yudisial Masa Jabatan Tahun 2025-2030, sebesar Rp231.000.000,00 (dua ratus 
tiga puluh satu juta rupiah) yang bersumber pada DIPA Kementerian Sekretariat 
Negara Tahun 2025, kode MAK Belanja Jasa Konsultan No. 007.01. 
CA.6432.BAH.001.051B.522131.  

VII. LINGKUP PEKERJAAN 

1.  Profil Asesmen  

Profil asesmen adalah serangkaian kegiatan penilaian potensi dan kompetensi